
Page / Seite 1 / 3   - Version 01-2008

MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM

WINKELSCHLEIFER 125 MM MODÈLE / MODELL 

9565HF

 



Page / Seite 2 / 3   - Version 01-2008

MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM

WINKELSCHLEIFER 125 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 418067-8       BOUTON                                 KNOPF                                  P/E

2 233072-2       RESSORT 8                              FEDER 8                                P/E

3 153488-4       BOITIER ENGRENAGE                      GETRIEBE GEHEUSE                       P/E

4 931303-0       ECROU M6                               MUTTER M6                              P/E

5 253077-6       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P/E

6 226794-1       ENGRENAGE CONIQUE 11                   KEGELZAHNRAD 11                        P/E

7 233901-9       RESSORT DE BLOCAGE 12                  BLOCKIERUNGSFEDER 12                   P/E

8 961052-5       CIRCLIPS S-12                          SEEGERRING S-12                        P/E

9 211142-7       ROULEMENT A BILLES 6001LLB             KUGELLAGER 6001LLB                     P/E

10 253084-9       RONDELLE 12                            UNTERLAGSCHEIBE 12                     P/E

11 317359-1       COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE            GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL                 P/E

12 240033-5       VENTILATEUR 57                         VENTILATOR 57                          P/E

13 515234-7       ROTOR (INC 12 14-16)                   ROTOR (INK 12 14-16)                   P/E

14 681656-4       RONDELLE D'ISOLATION                   ISOLIERSCHEIBE                         P/E

15 253823-7       RONDELLE 7                             UNTERLAGSCHEIBE 7                      P/E

16 210027-4       ROULEMENT A BILLES 627DDW              KUGELLAGER 627DDW                      P/E

17 421738-8       BAGUE CAOUTCHOUC 22                    GUMMIRING 22                           P/E

21 413076-2       DEFLECTEUR                             ABLENKBLECH                            P/E

22 266258-3       VIS 4X70                               SCHRAUBE 4X70                          P/E

23 344871-8       BRIDE                                  BRIDE                                  P/E

24 417237-6       COUVERCLE ISOLATION                    ISOLIERABDECKUNG                       P/E

25 626564-2       STATOR                                 STATOR                                 P/E

26 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E

27 687052-4       SERRE-CABLE                            KABELKLEMME                            P/E

28 632945-0       SUPPORT INTERRUPTEUR                   SCHALTERBEFESTIGUNG                    P/E

29 665781-9       CABLE GD2X1.5 3M  (NO 3)               KABEL GD2X1.5 3M  (NR.3)               P/E

30 682566-8       PROTECTION CABLE 10                    KABELTUELLE 10                         P/E

31 651428-1       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E

32 687113-0       COUVERCLE SUPPORT                      ABDECKUNG                              P/E

34 417183-3       COUVERCLE BOITIER                      GEHAEUSEDECKEL                         P/E

35 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E

37 417186-7       LEVIER INTERRUPTEUR                    SCHALTERHEBEL                          P/E

38 233071-4       RESSORT 4                              FEDER 4                                P/E

39 643760-7       PORTE-CHARBONS                         KOHLENHALTER                           P/E

40 418512-3       BOITIER MOTEUR                         MOTORGEHAEUSE                          P/E

41 417813-6       BOUTON INTERRUPTEUR                    SCHALTERKNOPF                          P/E

42 194074-2       CHARBONS CB-325                        KOHLEN CB-325                          P/E

43 643760-7       PORTE-CHARBONS                         KOHLENHALTER                           P/E

44 266256-7       VIS PT 3X10                            SCHRAUBE PT 3X10                       P/E

45 862753-7       PLAQUETTE MACHINE                      MASCHINENSCHILD                        P/E

46 224554-5       ECROU DE SERRAGE 14-45                 BLOCKIERMUTTER 14-45                   P/E

47 122444-5       SUPERFLASQUE NON-EMBALLE               SUPERFLANSCH UNVERPACKT                A/Z

48 125268-8       BOITIER MEULE 125MM                     SCHEIBENGEHAEUSE 125MM                P/E

49 265103-9       VIS M5X14                              SCHRAUBE M5X14                         P/E

50 324035-0       AXE                                    ACHSE                                  P/E

9565HF



Page / Seite 3 / 3   - Version 01-2008

MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM

WINKELSCHLEIFER 125 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

51 415300-9       BAGUE LABYRINTHE                       RING                                   P/E

52 265490-6       VIS M4X16                              SCHRAUBE M4X16                         P/E

53 317570-5       PALIER ROULEMENT                       LAGERSCHILD                            P/E

54 211129-9       ROULEMENT A BILLES 6201DDW             KUGELLAGER 6201DDW                     P/E

55 285841-7       COUVERCLE ROULEMENT 19-33              LAGERABDECKUNG 19-33                   P/E

56 213673-2       BAGUE-O 52                             O-RING 52                              P/E

57 227427-1       ENGRENAGE CONIQUE 38                   KEGELZAHNRAD 38                        P/E

58 256459-1       GOUPILLE                               STIFT                                  P/E

59 213048-5       BAGUE-O 6                              O-RING 6                               P/E

60 266257-5       VIS 4X28                               SCHRAUBE 4X28                          P/E

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 153489-2       POIGNEE                                GRIFF                                  P/E

401 782423-1       CLE A ERGOTS 35                        NOCKENSCHLUESSEL 35                    P/E

9565HF


